
令和４年８月２６日  

保護者の皆様 

大 阪 市 立 東 中 学 校 

校 長  高 橋 哲 也 

 

令和４年度 体育大会のお知らせ 
 

 残暑の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の体育大会を丸善インテックアリーナ大阪（大阪市中央体育館）で実施するにあた

り、下記の通りお知らせいたします。 

  

 

記 

１ 日 時  令和４年９月１４日（水） 

       午前１０時００分 ～ 午後３時３０分 

 （生徒受付９時００分～、保護者受付９時３０分～）  

※感染症拡大防止対策を踏まえ、開式時間を変更するとともに 

現地集合・現地解散といたします。 

 

２ 集合時間 会場準備生徒：７時４５分 朝潮橋駅 〔体育大会実行委員、生徒会役員〕 

       一般生徒 ：９時００分～９時３０分 インテックアリーナ大阪 

       保護者   ：９時３０分 ～ 入場可 

       ※当日欠席する生徒は７時４５分～８時１５分までに学校へご連絡をお願いします。 

          （東中学校：6941-0195）   

 

３ その他  ※来場者につきましては、生徒の保護者、親族等の出来る限り少人数でお願い 

いたします。 

       ※ご来賓並びに地域の方々のご来場は、ご遠慮いただくこととしております。 

       ※現地集合・現地解散のため往復の交通費の用意をお願いいたします。 

        （例 谷町四丁目⇔朝潮橋(５６０円)） 

       ※保護者席は観覧席上段部(３F：入口より上段)のみをご使用ください。 

       ※保護者の皆様には、来場者健康状態確認書（裏面）の提出をお願いいたします。 

 



日　付 令和４年 ９月 １４日 （水）

来場者名

連絡先

生徒名

続柄

1 体　温 　　　． ℃

2

ご協力ありがとうございました。

日　付 令和４年 ９月 １４日 （水）

来場者名

連絡先

生徒名

続柄

1 体　温 　　　． ℃

2

ご協力ありがとうございました。

　　　（　　よい　　・　　ふつう　　・　　わるい　　）

本校で新型コロナウイルス感染症の発症・拡大が認められた場合（見込まれる場合を含む）、本「来場者健康状態確認表」を、関係
保健所へ提供することがありますので、あらかじめご了承願います。

この健康状態確認表については、本校取り組みを実施するにあたり、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の一つとして、来場者す
べてに提出を求めております。
会場内の感染拡大防止対策を講じたうえで、皆様の健康状態を確認することで、本校取り組みが開催でき、子どもたちが安全に参加
できるもの考えております。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　（　　　　　　ー　　　　　　ー　　　　　　）

　（　　年　　組　　　　　　　　　　　　　　）

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

体調（息苦しさ・だるさ等）

主催　大阪市立東中学校

保護者　来場者健康状態確認書（体育大会）

主催　大阪市立東中学校

この健康状態確認表については、本校取り組みを実施するにあたり、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の一つとして、来場者す
べてに提出を求めております。
会場内の感染拡大防止対策を講じたうえで、皆様の健康状態を確認することで、本校取り組みが開催でき、子どもたちが安全に参加
できるもの考えております。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　（　　　　　　ー　　　　　　ー　　　　　　）

　（　　年　　組　　　　　　　　　　　　　　）

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

体調（息苦しさ・だるさ等）

　　　（　　よい　　・　　ふつう　　・　　わるい　　）

本校で新型コロナウイルス感染症の発症・拡大が認められた場合（見込まれる場合を含む）、本「来場者健康状態確認表」を、関係
保健所へ提供することがありますので、あらかじめご了承願います。

保護者　来場者健康状態確認書（体育大会）

 


